ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«КРИВОШЕИНСКИЙ АГРОПРОМЫШЛЕННЫЙ ТЕХНИКУМ»

ас. ps 2019 года

ПРИКАЗ

№

чс. Кривошеино

Об утверждении состава службы содействия трудоустройства выпускников в
ОГБПОУ «Кривошеинский агропромышленный техникум»

С целью содействия трудоустройству выпускников ОГБПОУ «Кривошеинский
агропромышленный техникум», приказываю:

1. Утвердить состав службы содействия трудоустройства выпускников ОГБПОУ
«Кривошеинский агропромышленный техникум»:
- Архипов А.М.- заместитель директора
- Клипова О.А.- руководитель воспитательного отдела
- Перемитина Л.Г.- педагог-психолог
- Толстихин В.А.- заведующий очно-заочным отделением
Классные руководители и мастера профессионального обучения
- Шарифуллина Т.А. -преподаватель
- Егоров Р.А.- мастер производственного обучения
- Михня Е.Н.- юрист-консультант
- Шулятьев Е.Н.- мастер производственного обучения
- Семёнова М.А.- преподаватель
- Куксенко Ю.М.- мастер производственного обучения
- Шеин А.В.- мастер производственного обучения
- Панов Д.А.- мастер производственного обучения
- Киренкова И.А,- социальный педагог
- Решилова О.А,- заведующая очно-заочным отделением

2. Организовать работу службы содействия трудоустройства выпускников ОГБПОУ
«Кривошеинский агропромышленный техникум» согласно Положению о службе
содействия трудоустройству выпускников Кривошеинского агропромышленного
техникума.

3. Архипову А.М. предоставить план деятельности службы содействия
трудоустройства выпускников ОГБПОУ «Кривошеинский агропромышленный
техникум» на 2019-2020 учебный год.

Директор Н.Н.Сайнакова